Dolnyeló Vaciensis, Martino Braikovich Segniensis et Modrusiensis Kapauneló Samandriensis, et Andrea Mattussek eló Scopiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Item illustre Splibus, ac magnificis Paulo Estoras de Galantha, sacri romani imperii principe, aurei velleris equite dicti regni nostri Hungariae palatino, comite Adamo de Battyán, perpetuo in Németh Ujvár iudice curiae nostrae regiae et jam fatorum regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Slavoniae Bano, comite Georgio Erdödy de Monyorokerék tavernicorum, comite Christophoro Erdödy de modo dicta Monyorokerék Dapiferorum, comite Marco Czobor de Czoborszentmihaly Janitorum, comite Francisco de Battyán, perpetuo Nemet-Ujvár pincernarum, comite Nicolao Pálffy seniore ac Erdöd, cubiculariorum, comite Michaele Kery de Ipolykér Agasonum nostrorum regalium in Hungaria magistris, ac memorato comite Nicolao Pálffy ab Erdöd comite posoniense, caeterisque quam plurimis saepe repetiti regni nostri Hungariae, comitatus tenentibus etc. honores.

Leopoldus m. p.

Exhibitae atque publicatae praesentes litterae armales in generalibus comitiis universorum Dnorum comitum, baronum, magnatum, generosorum, egregiorum atque nobilium, statuum, denique, atque ordinum trium nationum regni Transilvaniae, atque partium Hungariae, vidimatae, ad diem decimum quintum, mensis Junii, anni p'sentis 1701. In civitatem Albam Juliam, in dictis, atque celebratis per magnificum Franciscum Huntor sacrae Caesaris regiaeque Majestatis in Transylvania protonotarium restituta extra penes Illmi, ac Rssimi D. Eppi Athanasii nemine contradicente.

Leopoldus Cardinalis a Kollonits
Archi-Eppus Hungariae m. p.
Franciscus Somagy m. p.

Et subscriptum modo praescripto fuerat. Erantque sigillo Divi quondam imperatoris Leopoldi autentico, regio, eoque majori in capsula e ligno pretioso confecta, de aurata fascia pendente, super cera rubra ductili duplici in parte impressivae communitae ac roboratae. Erantque praescriptae armales litterae, super pergamena alba, manu periti pictoris descriptae, insigniaque in initio depicta, in forma libelli in folio, in purpura rubra, aurata fascia compactae, et quatuor lemnisei sericeae, loco ligaculi, pendebant, Duo quidem rubri, totidemque viridi coloris, e praefato libello,

quo armales litterae, descriptae extabant. Quam quidem: Praesentem copiam armalium litterarum, sine diminutione et augmento, variationeque prorsus aliquali, ex veris suis originalibus genuine descriptam, cum iisdem per nos infra scriptos fideliter collatam et comportatam, inque omnibus punctis et clausulis, suis originalibus conformem compertam esse, praesentibus fide nostra mediante testamur sub sigillis nostris usualibus, propriisque manuum subscriptionibus. Datum in possessione Csüged, inclyto comitatu Albensi Transylv. adjacente, die nona mensis Martii, anno Domini: Milesimo septingentesimo octuagesimo sexto.